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	Drejtoria e Përgjithshme e Policisë
Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate
	


                                                                                                                           Data:___/___/_____
Në mbështetje të nenit 17 paragrafi 1, 2, 3 dhe 5 të Ligjit Nr. 08/L-166 për Tubime Publike, i shpallur ne Gazetën Zyrtare te Republikës se Kosovës, me 27 shkurt 2023.
FORMULARI PËR LAJMËRIMIN E NGJARJES PUBLIKE
Për Stacionin Policor:

LAJMËRIMI I NGJARJES PUBLIKE
1. Emri Mbiemri dhe të dhëna tjera të organizatorit
2. Numri personal

3. Vendlindja dhe Vendbanimi

__________________________________________________________________________________
4. Masat për mbajtjen e rendit, qetësisë dhe të sigurisë se bashku me numrin e kujdestareve

5. Kontratën me kompaninë private të sigurisë (nëse ka)

6. Natyrën e ngjarjes publike

7. Datën kohen dhe vendin e mbajtjes

8. Numrin e përafërm të pjesëmarrësve

9. Lejen për shfrytëzimin e hapësirës nga komuna përkatëse apo institucioni përgjegjës për menaxhimin e hapësirës ku do të mbahet ngjarja publike.

· Ngjarja publike duhet të lajmërohet me se voni shtat (7) dite para mbajtjes se saj, përjashtimisht kur Ligji për Tubime Publike, parasheh ndryshe. 
· Lajmërimi për mbajtjen e ngjarjes publike behet përmes formularit për lajmërimin e ngjarjes publike i cili dorëzohet nga organizatori ose përfaqësuesi i tij, ne forme fizike ne stacionin me të afërt policor nga vendi ku do të mbahet ngjarja publike ose ne forme elektronike.
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